
QUINTA- FEIRA 
06 DE JULHO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 105 

www.anguera.ba.gov.br 
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

 

 

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
 

 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 125/2023 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1° Transferir a designação da Senhora EXPEDITA RODRIGUES MACEDO, nomeada 

para o Cargo de Vice-Diretora, símbolo DAI/1, por meio do Decreto Individual Nº 063/2021, 

da Escola Municipal Leôncio Horácio de Almeida para a ESCOLA MUNICIPAL ÉRICO 

SOPHIA BRANDÃO. 

 
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, EM 06 DE 

JULHO DE 2023. 

 
 
 

 
Mauro Selmo Oliveira VIeira 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

